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Tab. 5. OCHRONA STREFOWA inne

RDLP wg stanu na 31.12.2018 r.

Liczba

sztuk (lp .20 – 49) ścisła leśna

okresowa nieleśna

(ha) (ha) (szt)
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0 0 0

0 0 0

* nadleśnictwo i odpowiednio nazwa gatunku, dla którego istnieje powołana strefa  - dane należy uzupełniać  gatunek a następnie odpowiednio nadleśnictwa, w których istnieją strefy

Proponowana kolejność gatunkami dla poszczególnych nadleśnictw

** Wpisać nazwę gatunku objetego ochroną strefową 

KOŁOWE STREFY OCHRONY

LICZBA

POWIERZCHNIA

GATUNKI

Nadleśnictwo

Wymienić strefy współne dla gatunków

Opisać i onaczyć w polu uwagi strefy transgraniczne.

kukuczka kapturkowata

kaldezja 

dziewięciornikowata

elisma wodna

21.

24.

43.

44.

45.

46.

47.

22.

48.

kobiernik orzęsiony

kobiernik wybredny

odnożyca włosowata

pawężniczka sorediowa

puchlinka ząbkowana 

28.

29.

30.

31.

32.

33.

39.

40.

42.
ciemiężyca (ciemierzyca) 

czarna

warzucha polska 41.

zanokcica serpentynowa 

zanokcica klinowata 

34.

aldrowanda 

pęcherzykowata

miodokwiat krzyżowy

Uwagi  liczba gniazd w strefie , 

zdublowanie gatunków, gniazdo w 

rezerwacie etc.

w tym powierzchnia:

ilość stref

Ochrona strefowa 

/ha

Lp. Nazwa gatunkuNadleśnictwo*

Razem

20. wąż Eskulapa

gniewosz plamisty

iglica mała26.

49.

23. wilk

granicznik płucnik27.

Inne**

25.

brodaczka*

niedźwiedź brunatny

ryś

żółw błotny

zanokcica ciemna 

włosocień delikatny 

poryblin kolczasty 

35.

36.

38.

37.

granicznik tarczownicowy

granicznik tarczowy

kobiernik Arnolda
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